SANTOS CENOGRAFIA - CNPJ 57.657.239/0001-56, para locação de itens de decoração 
natalina, incluindo instalação, manutenção preventiva e corretiva durante o período de exibição, 
e desmontagem com recolhimento ao término do evento, pelo valor total de R$ 54.260,00 
(cinquenta e quatro mil, duzentos e sessenta reais), conforme documentos e solicitação da 
Secretaria da Educação, Cultura, Turismo e Desporto e em conformidade com o Parecer Jurídico 
Referencial n.º 004-2025. 

Ibirubá - RS, 25 de novembro de 2025. 

JAQUELINE BRIGNONI WINSCH 
Prefeita